Wirttembergischer Schutzenverband 1850 E.V.

Ergebnis Kreis Backnang 2026

2.20.12 50m Pistole - Herren Il

1. 49 Krockenberger, Michael SV

2.20.14 50m Pistole - Herren lli

1. 51 Blank, Markus SV

2.20.16 50m Pistole - Herren IV

1. 47 Fauser, Dietmar SV
2. 50 Kapp, Jirgen SV
3. 48 Parg, Gerald SSV

Oberrot

Murrhardt-Karnsberg

Rielingshausen
Affalterbach
Fichtenberg

70

84

77
50
67

70

85

80
72
66

Einzelergebnisse

73

Einzelergebnisse

89

Einzelergebnisse

81
82
69

213 NR

258

238 NR
204
202
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