

# Württembergischer Schützenverband 1850 E.V.

Ergebnis Kreis Backnang 2026

---

## 2.20.12 50m Pistole - Herren II

**Einzelergebnisse**

1.	49	Krockenberger, Michael	SV	Oberrot	70	70	73	213	NR
----	----	------------------------	----	---------	----	----	----	-----	----

## 2.20.14 50m Pistole - Herren III

**Einzelergebnisse**

1.	51	Blank, Markus	SV	Murrhardt-Karnsberg	84	85	89	258	
----	----	---------------	----	---------------------	----	----	----	-----	--

## 2.20.16 50m Pistole - Herren IV

**Einzelergebnisse**

1.	47	Fauser, Dietmar	SV	Rielingshausen	77	80	81	238	NR
2.	50	Kapp, Jürgen	SV	Affalterbach	50	72	82	204	
3.	48	Parg, Gerald	SSV	Fichtenberg	67	66	69	202	